- Item altra libra de paper appellat notes.  
Item altra libra de paper incipit qui sciencia.  
Item altra libra de paper appellat fformaciones partium.  
Item altra libra de paper appellat paper stupor mundi.  
Item altra libra de paper appellat lectura super fisicos.  
Item altra libra de paper appellat tobias.  
Item VIII<sup>o</sup> alios libros de paper e V altres libras de cant.  
Item altra libra part de pergami de sermons qui començà abicianus opera tenebrarum.

Quiquidem libri in renditionem comptorum de dicta hereditate et manumissoria vos facta reverendo domino Episcopo seu eius vicarii penes vos restarunt prout in vicariatus dicti domini episcopi videntem et ex alia parte restituistis et realiter tradidistis mihi publica facienza pro baiulia burgui Sancti Petri de Gallicantu Gerunde et censualium facienciam pro hereditate et manumissoria dicti defuncti. Unde renunciando exceptioni dictorum librorum et dictorum instrumentorum non habitorum et non receptorum et doli mali et in factum actioni de predictis libris et publicis instrumentis presentem vobis facio apocham et recognitionem de recepto. Actum est hoc Gerunde die XVIII mensis septembries anno a nativitate Domini Millessimo CCCC<sup>o</sup> octuagesimo. Sig+num Petri Raimundi Mut prepositi predicti qui hoc laudo et firmo.

Arxiu Històric Provincial de Girona, protocol del notari N. Cotxa, notaria 7, núm. 133; fols. 34 a 38.

V

Ací apar inventari dels ben mobles de micr Berthomeu Oristà doctor en cascun dret i prevere de capítol de la Seu de Girona que son en la sua casa qui es dins la Força apres lo castell de Gironella e tense ab lo portal de sent Christofol.

La recambra que te esguard a l'ort

Primo...  
Item hun banch detras lo lit e un altre petit e una taula nova ab sos capitells.

Item una cadira e una post per tenir libres penjada en la paret i dos escambells de fust.

Item tres caxes, p<sup>a</sup>, 2<sup>a</sup> e 3<sup>a</sup> plenes de libres de jus continguts y expressats.

(en la darrera plana del document, fol. 53):

Seguen los libres de les tres caxes ço es p<sup>a</sup>, 2<sup>a</sup> e 3<sup>a</sup>.

### La primera

Primo Digestus vetus, Digestus novum. Consilia Lodivici et Baldus super VI Codic.

Item Bartho. super prima parte Digest. veteris et Hisofus de bello judaico ad latus librorum.

Item Apranus De gest. romanorum translatus a Petro Candido.

Item notabilia Ludivici de Roma et Tullius in tusculanis.

Item Barturus super parte Digest. veteri sisertum petatum cum pas-  
tis coopertis coloris croci. Et lectura Bart. super Digesti novi.